Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

XXXVII Президиум Свердловской территориальной организации Профсоюза

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Екатеринбург                                 №  37/1    16 мая 2019 года

О  V-м Областном Молодежном форуме

В соответствии с Программой действий Комитета Свердловской территориальной

организации Профсоюза на 2015-2020 гг., Планом мероприятий Свердловской ТОП,

посвященных 100-летию Профсоюза (Постановление Президиума Свердловской ТОП № 34/1

от  19.11.2018 г.), руководствуясь Положением о Молодежном совете Комитета

Свердловской территориальной организации Профсоюза (постановление  Президиума № 1/3

от 14.05.2015 г.),

XXXVII  Президиум Свердловской территориальной организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести 19 июня 2019 года V Областной молодежный форум

с выездом на турбазу «Сосновый Бор» (г. Первоуральск), посвященный 100-летию

Профсоюза;

2. Утвердить программу V Областного молодежного форума (прилагается);

3. Утвердить оргкомитет в составе:

- Соловьевой О.А. – председателя ОО Свердловской ТО РОСПРОФТРАНСДОР;

- Тимоничевой Н.В. – главного бухгалтера ОО Свердловской ТО

РОСПРОФТРАНСДОР;

- Вяткиной Л.Г. – председателя объединенной ППО ЕМУП «ГОРТРАНС»;

- Пластининой Т.Ю. – председателя ППО ЕМУП МОАП;

- Чайкиной С.В. – председателя ППО «СООПА»;

- Николаева К.В. – председателя Молодежного совета Комитета Свердловской ТО

РОСПРОФСТРАНСДОР.

4. Утвердить Смету расходов на проведение Форума в размере – 100 000 руб.

Утвердить орг.взнос в размере 1500 руб. с каждого участника - для ППО в статусе юр.лиц, в

размере 1000 руб. – для ППО на централизованном финансовом обслуживании.

5. Комитетам первичных профсоюзных организаций

- определить участников Форума от ППО и письменно (с указанием  ФИО участника,

должность, профсоюзные обязанности, конт.телефон) уведомить аппарат обкома в срок до 5

июня 2019 г.

- подготовить ходатайства на молодых профактивистов для награждения к 100-летию

образования Профсоюза.

- обеспечить участие профсоюзной молодежи  в Форуме.

6. Молодежному совету Комитета Свердловской ТО РОСПРОФСТРАНСДОР:

- подготовить отчет о работе Молодежного совета Свердловской ТОП за период 2018-

2019 гг.;

- подготовить предложения в План работы на 2019-2020 г.

Председатель       О.А. Соловьева

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства

Свердловская территориальная организация

ПРОГРАММА

V Областного Молодежного форума, посвященного 100-летию Профсоюза

База отдыха «Сосновый Бор»                                                          19 июня 2019 года

08-00 Отъезд участников Форума

Ст. Метро «Уралмаш»

(площадка у ЗАГСа

Орджоникидзевского

района)

08-00 – 09-30 ПЕРЕЕЗД  б/о «Сосновый Бор»

09-30 – 10-00 Кофе-Брейк

Банкетный зал

б/о «Сосновый Бор»

10-00 – 12-30 Работа Форума

Открытие V Областного

Молодежного форума

Председатель Свердловской

территориальной организации

Профсоюза Соловьева О.А.

Информация о работе Молодежного

совета за отчетный период (2018-

2019 гг.). Предложения в План

работы на 2019-2020 гг.

Председатель МС Николаев К.В.

Обучающий семинар-тренинг

«Роль молодежи в развитии

профсоюзного движения.

Мотивация личности (на членство,

активность, работу, лидерство)»

Калинина Галина Васильевна

Руководитель учебно-методического

Совета Свердловской областной

организации горно-металлургического

профсоюза России

Актовый зал

12-30 – 13-30 ОБЕД  Банкетный зал

13-30 – 15-30 Продолжение обучающего семинара-

тренинга. Деловая игра

Калинина Галина Васильевна

Актовый зал

15-30 – 15-50 Кофе-Брейк

Банкетный зал

15-50 – 16-30 Круглый стол «Как я вижу работу

Молодежного совета»

Обмен опытом.

Калинина Галина Васильевна

Актовый зал

16-30 – 19-00 Квест среди команд

«100 лет на защите трудовых прав»

Территория базы

19-00 – 21-00  Подведение итогов Молодежного

форума

Выборы Председателя Молодежного

совета Свердловской ТОП

Беседка-Шатер

21-00 – 22-00 Отъезд участников форума Доставка до ст. Метро

«Уралмаш» (площадка у

ЗАГСа

Орджоникидзевского

района)

Председатель       О.А. Соловьева